56
Einseitig saugende Mitteldruck-Radialventilatoren, mit
Laufrad mit rückwärts gekrümmten Schaufeln, feuerverzinkt,
für den Einsatz in Chemie-, Schifffahrts- und anderen
aggressiven Umgebungen.
CMRG
Ventilator:
• Gehäuse aus hoch robustem, feuerverzinktem Stahlblech

• Motoren der Effizienzklasse IE2 und IE3 für
beliebige Leistungen
Bestellcode
CMRG 1650              2T
Größe des LaufradsMitteldruck-Radialventilatoren,
einseitig saugend, mit Laufrad mit
rückwärts gekrümmten Schaufeln,
verzinkt
Anzahl
Motorpole
2=2900 U/Min 50 Hz
4=1400 U/Min 50 Hz
6=900 U/Min 50 Hz
8=750 U/Min 50 Hz
T=Dreiphasig
(Drehstrom)
Technische Merkmale
ohne
CMRG
CMRG-622-2T 2710 1,29 0,75 0,25 1040 74 11,6
CMRG-625-2T 2710 1,92 1,11 0,37 1280 75 13,7
CMRG-728-2T 2760 2,57 1,49 0,55 1800 76 17,6
CMRG-731-2T 2770 2,78 1,60 0,75 2350 77 22,8
CMRG-1031-2T 2770 5,44 3,13 1,50 5160 80 44,3
CMRG-1135-2T 2885 7,77 4,47 2,20 7800 83 54,9
CMRG-1240-2T 2870 13,60 7,82 4,00 11100 86 93,5
CMRG-1240-4T 1410 3,10 1,79 0,75 5800 71 70,5
CMRG-1445-2T 2870 14,50 8,41 7,50 16500 87 126,0
CMRG-1445-4T 1400 4,03 2,32 1,10 8030 72 92,5
CMRG-1650-2T IE3 2945 20,00 11,60 11,00 18850 89 210,0
CMRG-1650-4T 1430 5,96 3,44 1,50 10500 74 114,0
CMRG-1650-6T 945 3,90 2,20 0,75 7410 64 114,0
CMRG-1856-4T 1445 10,96 6,33 3,00 15150 79 152,0
CMRG-1856-6T 945 4,88 2,82 1,10 10050 70 146,5
CMRG-2063-4T 1440 11,60 6,72 5,50 24450 80 226,0
CMRG-2063-6T 955 6,42 3,71 1,50 16100 71 208,5
CMRG-2063-8T 705 5,63 3,25 1,10 11600 65 210,5
CMRG-2271-4T IE3 1470 20,90 12,10 11,00 34610 85 340,0
Modell Drehzahl Maximal zulässige
Stromstärke (A)
Nenn-
leistung